令 和 ５年 ６月 １ ５日

保 護 者 の 皆 様

千早赤阪村立中学校

校 長  近 藤  和 浩

夏季期間中の体操服登校等について

梅雨の候  保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、6 月に入り熱中症等への配慮から、例年通り体操服での登校期間を設けます。

ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１．期   間      ６月１２日（月）～9 月 2３日（土）【プール開始の週～体育大会当日】

２．内   容      体操服での登下校および学校生活を可とします。

             ※この期間中、制服での登下校や学校生活も可です。

             スポーツドリンクの携行を可とします。

３．そ の 他    体育大会が雨天等で延期の場合は、その日まで体操服での登校・生活

を延ばします。

             ドリンクによっては、糖分が多く歯を守る観点からは気にはなりますが、ご

家庭においてご判断をお願いします。